
UCHWAŁA NR XIII/96/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie wizerunku herbu Gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na używanie wizerunku herbu Gminy Dobroń, którego wzór został 
określony w Statucie Gminy do publikacji II edycji Mapy Administracyjno-Turystycznej Województwa 
Łódzkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 811DB7A9-8B4C-424B-9311-CCD83FD44324. Podpisany Strona 1




